




N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

48/2018
09:45

1

214/2018
09:45

2

241/2018
09:45

3

1691/2021
09:45

4

1774/2021
09:45

5

1846/2021
09:45

6

1920/2021
09:45

7

1945/2021
09:45

8

1975/2021
09:45

9

1989/202110
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

09:45

2009/2021
09:45

11

2023/2021
09:45

12

28/2022
10:00

13

1595/2019
12:30

14
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

898/2017
09:45

15

1329/2017
09:45

16

397/2018
09:45

17

429/2018
09:45

18

563/2018
09:45

19

649/2018
09:45

20

692/2018
09:45

21

697/2018
09:45

22

726/2018
09:45

23

737/2018
09:45

24

1102/2018
09:45

25
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

1334/2018
09:45

26

1878/2020
09:45

27

898/2021
09:45

28

1580/2021
09:45

29

1650/2021
09:45

30

1767/2021
09:45

31

1887/2021
09:45

32

1891/2021
09:45

33

1941/202134
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE BARILLARI  TERESA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

09:45

1961/2021
09:45

35

1962/2021
09:45

36

1970/2021
09:45

37

1988/2021
09:45

38

2020/2021
09:45

39

2029/2021
09:45

40

2052/2021
09:45

41

21/2022
09:45

42

27/2022
09:45

43
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

338/2018
09:45

44

682/2018
09:45

45

1027/2018
09:45

46

1633/2018
09:45

47

14/03/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

1991/2018
09:45

48

1678/2021
09:45

49

1746/2021
09:45

50

1819/2021
09:45

51

1851/2021
09:45

52

1955/2021
09:45

53

1956/2021
09:45

54

1968/2021
09:45

55

1977/2021
09:45

56

2002/2021
09:45

57

2070/2021
09:45

58

44/2022
09:45

59

232/2022
10:00

60

1649/2020
12:00

61

14/03/2022



N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

703/2018
13:00

62

38/2021
13:00

63
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

421/2018
09:45

64

518/2018
09:45

65

679/2018
09:45

66

1217/2018
09:45

67

2034/2018
09:45

68

1431/2020
09:45

69

160/2021
09:45

70

547/2021
09:45

71

645/2021
09:45

72

724/2021
09:45

73

1600/2021
09:45

74

1827/2021
09:45

75

1828/202176
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N° N° Ruolo
ora Ud.

Attore Controparte Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

Corte D'Appello di Catanzaro
Sezione  03del giorno      12/04/2022Udienza Collegiale

09:45

1884/2021
09:45

77

1663/2015
12:00

78
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Corte D'Appello di Catanzaro
Udienza camerale del giorno
Sezione  03

12/04/2022

N° N° Ruolo
ora Ud.

Ricorrente Resistente Esito
Udienza

GIUDICE FILARDO  ALBERTO NICOLA

991/2021
11:00

1

N° N° Ruolo
ora Ud.

Ricorrente Resistente Esito
Udienza

GIUDICE GIOIA  GIOVANNA

778-1/2020
12:00

2

N° N° Ruolo
ora Ud.

Ricorrente Resistente Esito
Udienza

GIUDICE PERRI  GIUSEPPE

1470/2019
11:00

3

14/03/2022 Page 1 of 1
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